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REQUISITOS HABILITANTES

PASTO SALUD E.5.E = 2021,

SUBSANACION EVALUACION TECNICA

CONVOCATORIA PUBLICA No 002 -2021

OBIETO: MANTENIMIENTO PARA ATENDER REQUERIMIENTOS INMEDIATOS DE INFRAESTRUCTUIRA HOSPITALARIA DE LA RED PRESTADORA DE SERVICIOS DE SALUD DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADD

FECHA: 2 DE NOVIEMVRE DE 2021

INFORMACION FROPONENTE
PROFONENTE: Nal GP INTER GROUP 5AS
REPRESENTANTE LEGAL: RAFAEL GRANJA PELAEZ

NOMBRE / RAZON SOCIAL [ CC /NIT __[%PARTIOPACION
INTEGRANTES:
N TES GP INTER GROUP 5AS | 901.263.656-8 | 100%
- 3 "INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP. R T T
INTEGRANTE [ ENFIRME | VIGENTE | clAsiFicacON | CUMPLE
GP INTER GROUP 5AS | H] Hi ] 51
: : i e ek lDQNEIﬁAD'V?E PERFIL il
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL {INGENIERO AV e Siine
CIVIL O ARQUITECTD O PERSONA NATURAL QBIETO SOCIAL O ARQUITECTO TARIETA P, VIGENCIA 25AROS CUMPLE
PROPIETARIA DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) -
R.L. RAFAEL
GP INTER GROUP 5AS 51 GRANIA PELAEZ - 5 81 L] 5l
e ARQUITECTO
EXPERIENCIA T
ENTIDAD O .
% DE CONTRATO ¥ ACTA FINAL O ACTA
g b VALOR ENS.M.M.LV.| OBSERVACIONES
Foud it EUNTRATHTA SRIETY PARTICIPACION CERTIFICACION DE LIQUIDACION Ha MM ?
CONTRATANTE
CONTRATO No &/N DE MAYO 15 DE
HAFAEL GRAIA
MUNICIPIO DE 2009 - CONSTRUCCION Y AMPLIACION
il ANCUYA I:i'i'gicz;gdb fzs CENTRO ADMINISTRATIVO C.A.M DE I00% 3l 3 Hamdd
" ’ ANCUYA - NARIRD
CONTRATO No SOP- C -464-02 -
ADGUISICION DE UN TERREND,
. 3 .
DERARTAMENTD | RAFAEL GRABIA mghgruos‘: 150, ISTURIS, DisENGS,
4 . " ADECUACION ¥ CONSTRUCCUON PARA
235 A 260 DE PLLAEZ - L GP - ; s 100% sl sl B75,8
CUNDINAMARCA | INTER GROUP Sas | ELPUNCIONAMIENTO GE LA
CIUDADELA EDUCATIVA
DEPARTAMENTAL EN EL MUNICIPIO DE
SOACHA
CONTRATO No 015-2010-
CONSTRUCCION DE TRES AULAS, UNA
2 - | RAFAEL GRARIA
p GOBERANACION DE BATERIA SANITARIA ¥ DOTACION DE ;
aepa2m NARIAD I:_rE'E'QEGzR C’:ULP ";‘:q MOBILIARID BASICO FSCOLAR DE LA 100K 3l i L
™ | INSTITUCION EDUCATIVA DEL NORTE
MUNICIPIC DE [LES-NARIRD
I 2.208.11 >=372,36 SMMLV
CUMPLE
CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION [KRC)
iwports - Ciiculo du s Capacidud Residu s q iy [.]]nj
CAiuniia the Ve oy bl MEskciusi 591 FrofEne
aF INTLRGRUE SAS
3 ammanass
3t
Badmi @G @ |?=J7
Sni0n f Contreios en D ea
chlw 1] 153 WRE.IIL
Chissiin musbausl nel FropnnnaTe L3 I00.98%. 714
dicyivg o nm et Wi Wb v o i RS
Freduguedia sV MRG D8 ¥OIEED 08 CORTRTRIAN B #74 552 884
Capsrigad Reslaunl sel Prucesa de Cantrmimsinn L] A0S 05%407
Citssintlimlere e In Camrlsasl Ra-shilat
i1 Propasants cumnie in Caparidnd Acslauwi® §1LCuMPLE
CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA
DBSERVACION [ CUMPLE
PRESENTA CUADRQ RESUIMEN, 10 CUADRDS DE INTERVENCIONES ¥ PRESUPUESTO DE BIDSEGURIDAD \ ]
Sl RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple No Cumple
Registro Unico de Proponantas x
Tanmidad/o porfil 3
Experisncia X
KRG X _
Propuesta econdmica X HABILITADO | sl I

OBSERVACIONES:




INFORMACION PROPONENTE
PROPONENTE: No 2 INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS
REPRESENTANTL LEGAL: MARIO ALFONSO RODRIGUEZ ROSAS
AR NOMBRE / RAZON SOCIAL | coc/mr  [%ParmiciPACION
INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS \ 900.363.690-4 | 100%
INTEGRANTE | ENFRME | VIGENTE | ciasiFicacion | CLUMPLE
INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR 5A5 | H] | H] | ] | El
- IDONEIDAD Y70 PERFIL
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERD INGENIERD
CIVIL O ARQUITECTD O PERSONA NATURAL ABIETO SOCIAL A‘;':L N m:':;o TARIETA P, VIGENCIA =5 AROS CUMPLE
PROPIETARIA DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) RQ
: INGENIERD CIVIL -
INGENIERIA MEDICA ut:].jpl‘.:gl-c:nmsun 5A5 - PERSONA . EABLOR A b 5 & 5 s
ERAZO BASTIDAS
TEXPERILNCIA i
ENTIDAD O
- % DE CONTRATO y ACTA FINAL O ACTA :
FOLIO PERSONA CONTRATISTA OBJETO VALOR BN S.M.M.L.V.| OBSERVACIONES
CONTRATANTE PARTICIPACION CERTIFICACION DI LIQUIDACION
CONTRATO Mo OIM - 003 - 2013
DESARROLLO DEL MARCO DE ARGYD
EN AREAS ASISTENCIALES Y
ADMINISTRATIVAS EN EL PROCESO DE
HESBITAL MANTENIMIENTO DE
UNIVERSITARI INGENIERIA INFRAESTRUCTURA FISICA, EQUIPD
56 ABS CEPARTAMETAL MEDICA DEL SUR - | BIOMEDICO, EQUIPO INDUSTRIAL DE 100 S Bl 2808,31
BE NARIRO IMEDSUR US0 HOSPITALARIO Y EQUIPQ DE
COMUNICACIONES E INFORMATICA
INCLUYENDO REPUESTOS Y DEMAS
ELEMENTOS NECESARIOS PARA EL
ADECUADO DESAHROLLO DEL OBIETO
CONTRATADO.
2.808,31 *=372,36 SMMLV
CUMFLE
Heprnrie  CAlruin e la © futael P sisissal l ”I “Ih':’rl1rlulﬂl
i iy maslaisi
InE SR 3ad
3 asmwsaess
&
Eepar anci "
itz AR s Gscaraam
CAivuin 3 TIIEIEA T
Conniiiiod Mesiiinal el Prispseeite 3 susmesaie
™ g masias -
FraguouanD arvmans na) #roca; = Coprrmiarian 4 LELRLERT LY
Eapnaladad Mackdus) dit Pidieis 08 Carrabmbbs N ans was Az
Cra A 1 Chgahad RS
L PIOQRARANE amia i CEpaTinan Reslinmk m
I TUMPLE |
FROFUESTA ECONOMICA T :
OBSERVACION [ CUMPLE
PRESENTA CUADRD RESUMEN, 10 CUADRDS DE INTERVENCIONES ¥ PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD ‘ H]
RESUMEN EVALUALION TLCNICA
Requerimiento Cumpla Mo Cumple
Registra Unlco de Proponentes ¥
Idoneidad/a perfil X
Experiencia X
KAC ]
Propuesta econdmica X HABILITADD | SI L
OBIERVACIONLS:




INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: No 3

JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS

REPRESENTANTE LEGAL:

TS NOMBRE / RAZON SOCIAL [ cC/nT_ [wPARTICIPACION |
] B JORGE ORLANDO GUIRRERD ARCOS [ 12.980.891 | 100%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP !
INTEGRANTE [ Envirme | VIGENTE [ clasipcacion | CUMPLE
IDRGE ORLANDO GUERRERO ARCOS | Al si | ] [ sl
IDONEIDAD Y/O PERFIL.
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL {[INGENIERD AVAL INGENIERD
CIViL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL DBIETO SOCIAL S ARDLINEESS TARIETA P VIGENCIA z54R0s CUMPLE
PROPIETARIA DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL)
IORGE DRLANDD GUERRERD ARCOS - INGENIERD CIVIL El 51 sl &l
EXPERIENCIA
ENTIDAD ©
% DE CONTRATOy ACTA FINAL O ACTA
Al L MLM.LV, ERVACIONES
POLIO PERSONA CONTRATIETA RBIETQ PARTICIFACION | CERTFICACiON | bELguibacion | AtORENSMMLY.  OBSERVACIO
CONTRATANTE
UNION TEMPORAL | CONTRATO DE OBRA No 78-COL-FY-14
ALIANZA CONSTRUCCION DEL CENTRO DE NO ANEXA
1104131 | FUNDACION PLAN | PUTUMAYD - DESARROLLO INFANTIL EN EL VALLE 50% CONTRATO Y sl
JORGE DRLADD | DEL GUAMUEZ - INSPECCION EL TIGRE ADICION
GUERRERD 50% {PUTUMAYD}
CONTRATO No 296 de 2011 -
REALIZACION DE ESTUDIOS DE SUELOS,
OHGANIZACION !
i AILSTES AL DISERO ¥ CONSTRUCCION
132 A 147 i ii::c::’sNAL ;‘3:::;?::235 DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA EN 100% ] H] 1312,48
EL MUNICIPIO DE LA FLORIDA
MIERRALIINES 2 BEPARTAMENTO DEL VALLE DEL
CALCA
- 131248 32372,36 SMMLY
CUMPLE
'CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION (KRC)
eparte . Cauts e n ot ettt LUy
Cdiryin de ia Caparlian Arsiaual del Fraponene
£ El-
CREIRC D80 7 ifn h
¥t irrdi 1zs
Watin she Cambrwied =i Hiadusidn
Cabnuln ] LV RED.35E
Conbehind mecsitiinl et Bt s smrasra
Cdbuk 08 LULE Ha1 Frad e da
PR b SR el P aremzam
i Nai] e Prisrrys S Comnbr e R ——
Laieiisbeibaiit 04 18 Lapat nan Ausiaus
U Brgpiarms iy 1 Cpomabiind Bicshiald [ —re
CUMPLE
E " PROPUESTA ECONDMICA il
OBSERVACION | CUMPLE
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 10 CUADROS DE INTERVENCIONES ¥ PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD sl
iy 'RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple No Cumpla
Registra Unico da Prapenentes F
Idoneidad/a perfil X
Exparigntcia X
KRC %
Propussta scandmica X HABILTADD | 5| |

OBSERVACIONLS:




INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE! No& JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA
"REPRESENTANTE LEGAL: =
- R NOMBRE / RAZON SOCIAL [ €L / NIT__ |%PARTICIFACION
i JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA ‘ 79.718.234 ‘ 100%

INSCRIFCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN ELRUF ‘ AT

INTEGRANTE [ EnFRmE | VIGENTE | cuasificacion | CUMPLE
TAVIER ATEXANDER DULCEY GARCIA = | 5l \ ] | ] | ]

~ IDONEIDAD ¥/O FERFIL

PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL {(INGENIERO AVAL INGENIERD

CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL QBIETO S0CIAL o ARQUITECTO TARIETA P. VIGENCIA =5 AROS CUMPLE
PROPIETARIA DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL)
JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA - PERSONA NATURAL WI‘:;‘:;”R'ZED%’:'ON
PROPIETARIA DE ESTABLECIMIENTE GE COMERCIO - 5 il 50 sl sl sl
1 ICAL SERVIC
BIOELECTROMEDICAL SERVICE ot
TXPERIENCIA
ENTIDAD O
FoLIo PERSONA CONTRATISTA OBIETD b CONTRATOY | ACTAFINALOACTA |\ op s iy, OBSERVACIONES

CONTRATANTE PARTICIFACION CERTIFICACION DE LIGUIDACION

CONTRATO No 123 MAN.D026-2015 -
PRESTACION DE SERVICIOS DEL
MICROPROCESD DEL SISTEMA

GERENCIAL DE AMBIENTE FISICO DE

LOS PROCESDS DE MANTENIMIENTO

PREVENTIVD ¥ CORRECTIVO DE:
EQUIFD BIOMEDICO, DISPOSITIVOS

HOSPITAL JAVIER ALEXANDER| MEDICOS, INSTRUMENTAL MEDICD
UNIVERSITARIO | DULCEY GARCIA - | QUIRURGICO, CIRCUITO CERRADD DE

0FA%e DEPARTAMENTAL | BIDELECTROMEDIC TELEVISIGN, EQUIPO DE ki s | 41665
DE NARIAIO ALSERVICE COMUNICACIONES E INFORMATICA,
MUERLES ¥ ENSERES, EQUIPO
INDUISTRIAL DE USD HOSPITALARIO £
INFRAESTHUCTURA FISICA,
INCLUYENDO EN TODOS LOS
COMPONENTES ENUNCIADDS DE LA
CASA ALBERGUL ¥ LOTES PROPIEDAD
DEL HOSPITAL
4,166,50 >=372,38 SMMLY
LE
TAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION (KRC)
Reparts - Calculs e s Eapacklad Auslitasl [ |"|'H Ll
i i i Al i Prcscnsnie
IAVIER A DULCEY QARCIA
i taamaiin
o
i
Escomns 1z
Lai#p s Gt b R i rmmam
Ot 5 LIRS
Conparinan Arsiiund i Prapmnee 8 narissin
Ciise i 1 Lisacitaa Reasdisl da1 Brocuss da onwaatiin
Fretuguenc sitlinedodel Fowesa de Caneminsitn 3 e
Capations Ardliual dai Prevea e Comrainelon 3 smesian
Civllsie i 4 14 Expiini Mt
1 Frighsiin e s 8 Capaching Reshiuel ¥ e GANE
TUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA ey
OBSERVALCION I CUMFLE_‘_"
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 10 CUADROS DE INTERVENCIONES ¥ PRESLIPUESTO DE BIOSEGURIDAD | 51
RESUMEN EVALUACION TLCNICA
Requerimiento Cumple Nao Cumple |
Registra Unico de Proponentes %
[—= ldoneldad/o perfll X
Experiencia X
KRC X
Propuesta sEoRBMICE % HABILITADO sl

‘OBSERVACIONES!




INFORMACION PROPONENTE

VICTOR ENRIQUE ERAZO MENDOZA

PROPONENTE: No §
REPRESUNTANTE LEGALY
INTEGRANTES: NOMBRE / RAZON SOCIAL [ eC JNT  [%PARTICIPACION
VICTOR ENRIGUE ERAZO MENDOZA [ 12.986.173 | 100%
! ; INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN ELRUP g :
INTEGRANTE T EN FIRME I VIGENTE | cLasiFicacion | cumpLl
VICTOR ENRIQUE ERAZO MENDOZA M &l l 5l 5l
IDONEIDAD ¥/0 PERFIL
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL llNGENIERU AVAL INGENIERD
CIVIL O ARQUITECTD O PERSONA NATURAL OBJETO 50CHIAL o ARQUITECTO TARIETA P. VIGENCIA =5 Aflos CUMFLE
PROPIETARIA DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) Q
VICTOR ENRIQUE ERAZD MENDOZA -INGENIERD CWIL_ |
S st 5 5l
o TEXPERIENCIA : ]
e %.DE CONTRATO Y ACTATINALOAGTA VALOR EN 5.M.M.L.V. DOBSERVACIONES
rabo FRRAGHA ERAIRATETA pHng PARTICIPACION | CERTIFICACION | DE LIQUIDACION ] (N
ACTA DE CESION CONTRATO No 734-
ALCALDIA BE VICTOR ENRIGUE #013 = LONST HUCEIéN CENTRO.DE NG ANEXA
13a26 FUNES ERAZO MENDOZA SALUD FUNES E.5.E PRIMERA ETAPA 100% CERTIFICACION 51
SEGUNDA FASE DEL MURICTIPIO DE
FUNES
0,00 2=172,36 SMMLY
NO CUMPLE
CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION (KRC) I ]
(NO PRESENTA SUBSANACION)

1. El formato de certificacidn de contratos para la acreditacidn de experiencia es del 20 de noviembre de 2020, actualizar al afio 2021

2. No anexa estado de resultados auditado del afio en que haya obtenido el mayeor ingresa operacional en los dltimos cinco (5) afios. Los estados financieros deben estar suscritos por el
interesado o su representante lagal y el revisor fiscal si 2314 obligadeo a tenerlo, o el auditer o cantador sl ne estd obligado a tener revisor fiscal, 5i se trata de proponentes obligados a tener
RUP, se solicitara como documento adicional &) estado de resultados del afio &n gue &l proponents obtuvo el mayer Ingresa oparacional en los dltimos cinco (5) afios. 5e debera adjuntar

tarjetas profesionales tanto de los contadores publicos que |os emiten como de quienes los auditan,
3, Revizar los valares de los SMMLVY segun el RUP los contratos relacionados en el cuadro de certificacion de experiencia

NO CUMPLE |

PROFUESTA ECONDMICA
OBSERVACION CUMPLE
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 10 CUADRDS DE INTERVENCIONES Y PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD 5

"RESUMEN EVALUACION TECNICA |

Raeguarimlanto Cumple No Cumple
Registro Unico de Proponentes
Idaneldad/o perfil
Expariencia — — X
KRC X
Propusila scondmica |

HABILITADO

NO

OBSERVACIONES:




INFORMACION PROPONENTE

PROFONENTE: NoE CONSORCID IMAS
REPRESENTANTE LEGALT JAVIER MADRONIRD ANDRADE
NOMEBRE / RAZON SOCIAL C.C. I NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES: JAVIER MADRONERO ANDRADE 98.380.618 50%
LUI5 ZAMBRANG SALAS 12.958.314 50%
" INSCRIPCION, CLASIFICACION;, CALIFICACION EN ILRUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
TAVIER MADRONERG ANDRADE 51 5i 5l [
_ LUI5 ZAMBRAND SALAS 51 51 M 51
ECL I 2 i el TGONEIDAD Y70 FERFIL
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERD
AVAL INGENIERD
CIVIL 0 ARQUITECTO O PERSONA NATURAL OBIETO SOCIAL PR iy TARIETA P, VIGENCIA 25 ARDS CUMPLE
PROPIETARIA DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL} au
JAVIER MADRORERD ANDRADL - INGENIERD CIVIL 5l El ] ]
LUIS ZAMBRANO SALAS- INGENIERC CIVIL L] & & 5l
EXPERIENGIA
ENTIDAD O
% DE CONTRATOY | ACTA FINAL O ACTA J
FOLI N, z MLMLLV, W, NES.
oLio PERSONA CONTRATISTA OBIETO shRTiieAGAN | ctampicacaN | bELQUInAcion | VALORENSMMLV.  OBSERVACIONES
CONTRATANTE
Munico DE | ur. centro pe | CONTRATD OF ORA No 008 DEL 2005 PRESENTA
SANTA BARBARA | SALUD IscuanpE | | CONSTRUCCION DEL CENTRO DE CONTRATO
a1 A 102 DEPARTAMENTO | LUIS ZAMBRAND SALUD TIPO C DE ISCUANDE-PRIMERA 50% ADICIONAL ¥ & LLFR ]
OF NARIRD SALAS B0% ETAPA-MUNICIPIO DE SANTA BARBARA CERTIFIEACION
DEPARTAMENTO DE NARIND
CONTRATO No 193123-
oo pe | ORGSO MAS Y cansrauCcion ¥ MEIDRAMIENTD A
1004126 il MABRGRERG DEL CENTRO DE DESARROLLO 9% I 5 964,46
" INFANTIL TESCUAL DEL MUNIEIPIO DE
ANDRADE 90%
PASTO
1,406,856 »2372,36 SMMLV
CUMPLE
CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION (KRC)
Ripoits - Caleule de i Clgnﬂdll’l Rrdlilunl
Calowk dr o Conmiinan Resldus) 40l Progonone
VUIS FAMBRANG 8 MAORCRTES AHBRADE
1 ] IMaiste FRATR TR L]
= B
i 71
i i3 8
Ladc os Cantretos e scuzian H LR.95.000
kit i irriieee § P PRET
CAESCI0EE MEL Ul 38 PIOG0NEME 3 ERTLR FST L
Calcura 08 18 Caneiinad Aeiloual o Woceem a4 Commmacidn
BiRRULURATa SATIiMADE 38 Fialesa U CoNUBEDEN 3 LERTES T
Capaoting Heshiun del Praars se Comeminckia # Al iR ALL
LTI T P
| P a1 Eo b Reslabists
CUMPLE
. PROPUESTA ECDNOMIEK i HAEH
OBAERVALION I CUMPLE
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 10 CUADROS OF INTERVENCIONES ¥ PRESUPUESTO DE RISEGURIDAD [ sl
RESUMEN EVALUACION TECNICA
Raguarimianta Cumple Ne Cumpla
Registra Unica da Propanant x
idongidad/o parfil x
Espariencla X
— KRC X
Propuesta economica X HABILITADC l sl
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SEBASTIAN GRANJA ORDONEZ
\ Jefe Oficina Asesora de Planeacidn

:7 .

NA{NE\' AMANDA RAMOS O,
Ifgeniers Civil Contratista
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